LUK 624307800 DEBRİYAJ SETİ SCUDO-406-607-
JUMPY-XSANTIA 2.0-2.1-2.2 (DW10BTED-
XUD11BTE-XU10J2TE-EW12J4)

LUK 624307800 0 1 Ad 4.750,00 TRY HARİÇ 4.750,00 TRY

KANALLI V KAYISI 6PK1475 P406 3.0 24V 96-04 ZEG6PK1475 0 1 Ad 215,00 TRY HARİÇ 215,00 TRY
TOPLAM 0 3 6.165,00 TRY 6165.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.165,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.